

اقدامات قانونی برای پیمانکار پارکینگ تجریش

روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران در پاسخ به پیام مردمی مورخ ۵ آبان ماه روزنامه همشهری تحت عنوان «گلابه تعدادی از ساکنان و کسبه بازار تجریش از افزایش قیمت نامتعارف پارکینگ همت تجریش» پاسخ داده است: ضمن تشکر از نظارت مستمر شهروندان گرامی به اطلاع می‌رساند، در خصوص تخلفات بهره‌بردار پارکینگ همت در جنب میدان تجریش (امامزاده صالح) و حسب گزارش‌های دریافتی و پایش مستمر معاونت حمل‌ونقل و ترافیک منطقه و دستور صریح شهردار منطقه یک، اقدامات قانونی مترتب بر آن به‌منظور خلع ید پیمانکار از سوی شهرداری منطقه یک در حال انجام و پیگیری است. هرچند طی روال قانونی و حقوقی در محاکم قضایی مربوط به آن زمانبر است، ولی به سرانجام خواهد رسید تا ضمن جلب رضایت شهروندان گرامی، از بروز و استمرار هرگونه تخلف از سوی بهره‌بردار جلوگیری به عمل آید.



کیوسک های فرسوده شمال تهران تعویض شدند

به منظور زیباسازی منظر شهری و رفع آلودگی های بصری، کیوسک های فرسوده مطبوعاتی و گلفروشی در شمال تهران شناسایی و بازسازی شدند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجید محمدی مسول اداره ساماندهی شهرداری منطقه یک با اعلام این خبر اظهار داشت: اداره ساماندهی شهرداری این منطقه با اجرای طرح های ضربتی و بازدیدهای روزانه، کیوسک هایی را که از نظر ظاهر وضعیت مناسبی ندارند شناسایی و به متصدیان آنها اعلام می نمایند تا اقدام به تعویض، رنگ آمیزی بدنه، شستشو و پاکسازی آنها کنند. وی خاطر نشان کرد: در شش ماهه اول سال جاری بدنه و پیکره ۱۰ کیوسک فرسوده سطح منطقه تعویض شد و متصدیان ملزم به شستشوی ماهانه کیوسک ها، رنگ آمیزی سالانه و جمع آوری کلیه الحاقات اطراف و اجناس اضافی از روی بام کیوسک ها شدند. محمدی گفت: در حال حاضر تعداد ۶۶ کیوسک مطبوعاتی و ۲۶ کیوسک گلفروشی در معابر اصلی و درجه یک منطقه که تردد عابرین پیاده در آنها بیشتر از سایر معابر است، مشغول فعالیت هستند.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک

توانمندسازی یگان حفاظت شهرداری منطقه یک

یگان حفاظت شهرداری منطقه یک با هدف امداد رسانی سریع به شهروندان به هنگام بروز حوادث غیر مترقبه با آموزش های مدیریت بحران، توانمندسازی سازی شدند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، کیوان فاتحی منس دبیرستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه یک با بیان خبر فوق اظهار داشت: توانمندسازی نیروهای شاغل در شهرداری ها بعنوان پشتوانه اصلی مدیریت بحران می تواند در ارتقاء سازمانی و خدمات رسانی صحیح به دیگر مصدومین در مواجهه با بحران بسیار موثر باشد.

وی گفت: در همین راستا آموزش اصول مدیریت بحران با هدف به روز رسانی دانش امدادی نیروهای یگان حفاظت و خدمات شهرداری منطقه یک و ارتقاء سطح توانمندی آنها در چگونگی پیشگیری، آمادگی و مقابله با انواع مخاطرات و شرایط اضطراری انجام شد.

فاتحی منس تصریح کرد: در این دوره آموزشی نیروها با مخاطرات و راه های مقابله با آن، مبانی مدیریت بحران و پدافند غیر عامل به صورت نظری آشنا شدند.

این مقام مسئول آموزش پناه گیری و تخلیه امن اضطراری جهت کارمندان شهرداری منطقه راز دیگر اقدامات اجرا شده دانست و گفت: در راستای توانمندسازی کارمندان شهرداری این منطقه در مقابله با بحران نیز عملیات پناهگیری صحیح توسط دوامیان به کارمندان منطقه و شهروندان حاضر در ساختمان مرکزی آموزش داده شد تا آنها بتوانند با شناخت نقاط ایمن درون ساختمان، نحوه تخلیه امن اضطراری و... آشنا شوند.

وی افزود: آموزش عملیات پناهگیری و مدیریت صحیح بحران علاوه بر نیروهای یگان حفاظت شهرداری منطقه یک و ساختمان مرکزی در معاونت ها، ادارات، نواحی ده گانه و... نیز در حال انجام است.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک

کیوسک های فرسوده شمال تهران تعویض شدند

به منظور زیبا سازی منظر شهری و رفع آلودگی های بصری، کیوسک های فرسوده مطبوعاتی و گلفروشی در شمال تهران شناسایی و بازسازی شدند.

به گزارش امتیاز؛ مجید محمدی مسول اداره ساماندهی شهرداری منطقه یک با اعلام این خبر اظهار داشت: اداره ساماندهی شهرداری این منطقه با اجرای طرح های ضربتی و بازدیدهای روزانه، کیوسک هایی را که از نظر ظاهر وضعیت مناسبی ندارند شناسایی و به متصدیان آنها اعلام می نمایند تا اقدام به تعویض، رنگ آمیزی بدنه، شستشو و پاکسازی آنها کنند.

وی خاطر نشان کرد: در شش ماهه اول سال جاری بدنه و پیکره ۱۰ کیوسک فرسوده سطح منطقه تعویض شد و متصدیان ملزم به شستشوی ماهانه کیوسک ها، رنگ آمیزی سالانه و جمع آوری کلیه الحاقات اطراف و اجناس اضافی از روی بام کیوسک ها شدند.

محمدی گفت: در حال حاضر تعداد ۶۶ کیوسک مطبوعاتی و ۲۶ کیوسک گلفروشی در معابر اصلی و درجه یک منطقه که تردد عابرین پیاده در آنها بیشتر از سایر معابر است، مشغول فعالیت هستند.

وی از کیوسک داران خواست تا ضمن رعایت حقوق شهروندی اجناسی را که باعث مسدود کردن مسیر تردد شهروندان و یا وسایل نقلیه می شوند جمع آوری نمایند تا سد معبر ایجاد نشود

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



روزانه مطبوعاتی
شهرداری منطقه یک

کیوسک های فرسوده شمال تهران تعویض شدند
 به منظور زیباسازی منظر شهری و رفع آلودگی های بصری، کیوسک های فرسوده مطبوعاتی و گلروشی در شمال تهران شناسایی و بازسازی شدند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجید محمدی مسول اداره ساماندهی شهرداری منطقه یک با اعلام این خبر اظهار داشت: اداره ساماندهی شهرداری این منطقه با اجرای طرح های ضربتی و بازدیدهای روزانه، کیوسک هایی را که از نظر ظاهر وضعیت مناسبی ندارند شناسایی و به متصدیان آنها اعلام می نمایند تا اقدام به تعویض، رنگ آمیزی بدنه، شستشو و پاکسازی آنها کنند. وی خاطر نشان کرد: در شش ماهه اول سال جاری بدنه و پیکره ۱۰ کیوسک فرسوده سطح منطقه تعویض شد و متصدیان ملزم به شستشوی ماهانه کیوسک ها، رنگ آمیزی سالانه و جمع آوری کلیه الحاقات اطراف و اجناس اضافی از روی بام کیوسک ها شدند.

محمدی گفت: در حال حاضر تعداد ۶۶ کیوسک مطبوعاتی و ۲۶ کیوسک گلروشی در معابر اصلی و درجه یک منطقه که تردد عابرین پیاده در آنها بیشتر از سایر معابر است، مشغول فعالیت هستند.

وی از کیوسک داران خواست تا ضمن رعایت حقوق شهروندی اجناسی را که باعث مسدود کردن مسیر تردد شهروندان و یا وسایل نقلیه می شوند جمع آوری نمایند تا سد معبر ایجاد نشود.



کیوسک‌های فرسوده شمال تهران تعویض شدند

به منظور زیبا سازی منظر شهری و رفع آلودگی‌های بصری، کیوسک‌های فرسوده مطبوعاتی و گلفروشی در شمال تهران شناسایی و بازسازی شدند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجید محمدی مسول اداره ساماندهی شهرداری منطقه یک با اعلام این خبر اظهار داشت: اداره ساماندهی شهرداری این منطقه با اجرای طرح‌های ضربتی و بازدیدهای روزانه، کیوسک‌هایی را که از نظر ظاهر وضعیت مناسبی ندارند شناسایی و به متصدیان آنها اعلام می‌نمایند تا اقدام به تعویض، رنگ آمیزی بدنه، شستشو و پاکسازی آنها کنند.



تعویض کیوسک های فرسوده

به منظور زیبا سازی منظر شهری و رفع آلودگی های بصری، کیوسک های فرسوده مطبوعاتی و گلفروشی در شمال تهران شناسایی و بازسازی شدند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجید محمدی مسول اداره ساماندهی شهرداری منطقه یک با اعلام این خبر اظهار داشت: اداره ساماندهی شهرداری این منطقه با اجرای طرح های ضربتی و بازدیدهای روزانه، کیوسک هایی را که از نظر ظاهر وضعیت مناسبی ندارند شناسایی و به متصدیان آنها اعلام می نمایند تا اقدام به تعویض، رنگ آمیزی بدنه، شستشو و پاکسازی آنها کنند. وی خاطر نشان کرد: در شش ماهه اول سال جاری بدنه و پیکره ۱۰ کیوسک فرسوده سطح منطقه تعویض شد و متصدیان ملزم به شستشوی ماهانه کیوسک ها، رنگ آمیزی سالانه و جمع آوری کلیه الحاقات اطراف و اجناس اضافی از روی بام کیوسک ها شدند. محمدی گفت: در حال حاضر تعداد ۶۶ کیوسک مطبوعاتی و ۲۶ کیوسک گلفروشی در معابر اصلی و درجه یک منطقه که تردد عابرین پیاده در آنها بیشتر از سایر معابر است، مشغول فعالیت هستند. وی از کیوسک داران خواست تا ضمن رعایت حقوق شهروندی اجناسی را که باعث مسدود کردن مسیر تردد شهروندان و یا وسایل نقلیه می شوند جمع آوری نمایند تا سدمعبر ایجاد نشود

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک





پارک در حاشیه رودخانه‌ها ممنوع!

شهروندان شمیرانی در روزهای بارانی وسایل نقلیه خود را در مجاورت رودخانه‌ها پارک نکنند. «عبدالله پرویزی» رئیس اداره مسیل‌های منطقه یک گفت: «شمیران در روزهای بارانی با توجه به موقعیت جغرافیایی و کوهپایه بودن و احتمال شسته شدن سنگ و شن از کوه هنگام بارندگی‌ها، شرایط حساس و خطرسازی دارد. شهروندان نباید وسایل نقلیه خود را در مسیر کوه، پای درختان یا در مجاورت رودخانه‌ها پارک کنند. زیرا این مکان‌ها در بسیاری از مواقع حادثه‌خیز است.» او افزود: «تاکنون برای جلوگیری از بروز حوادث غیرمترقبه و احتمال خطرپذیری در بارش‌های بهاری، ۴۲ هزار متر رودخانه‌های شمال تهران لایروبی و پاکسازی شده است.» به گفته او ۵ کانال مهم در محدوده پاسداران، فرماتیه، جوانان، بلوار ارتش و گلچین در محله از گل وجود دارد که کامل لایروبی و پاکسازی شده‌اند و خوشبختانه در بارندگی‌های اخیر در هیچ‌کدام از این مسیل‌ها گزارش آبگرفتگی نداشته‌ایم. پرویزی گفت: «ریختن نخاله‌های ساختمانی و زباله در رودخانه‌ها و مسیل‌ها از عوامل اصلی آبگرفتگی رودخانه‌ها در روزهای بارانی است.»



کیوسک های فرسوده شمال تهران تمویض شدند

۵۶۱۳۶۱۶۱ | ایمیل | پرینت



ایرانا به منظور زیبا سازی منظر شهری و رفع آلودگی های بصری، کیوسک های فرسوده مطبوعاتی و کثروشی در شمال تهران شناسایی و بازسازی شدند.

به گزارش ایرانا، مجید محمدی مسئول اداره ساماندهی شهرداری منطقه یک با اعلام این خبر اظهار داشت: اداره ساماندهی شهرداری این منطقه با اجرای طرح های سریش و بازدیدهای روزانه، کیوسک هایی را که از نظر ظاهر وضعیت مناسبی ندارند شناسایی و به متصدیان آنها اعلام می نماید تا اقدام به نوبیس رنگ آمیزی بدنه، شستشو و پاکسازی آنها کنند.

وی خاطر نشان کرد: در شش ماهه اول سال جاری بدنه و بپکره ۱۰ کیوسک فرسوده سطح منطقه نقوبیس شد و متصدیان ملزم به شستشوی ماهانه کیوسک ها، رنگ آمیزی سالانه و جمع آوری کلبه الحاقات اطراف و اجتناس اطراف از روی پام کیوسک ها شدند.

محمدی گفت: در حال حاضر تعداد ۶۶ کیوسک مطبوعاتی و ۲۶ کیوسک کثروشی در معابر اصلی و درجه یک منطقه که تردد عابرین پیاده در آنها بیشتر از سایر معابر است، مشغول فعالیت هستند. وی از کیوسک داران خواست تا ضمن رعایت حقوق شهروندی اجتناسی را که باعث مسدود کردن مسیر تردد شهروندان و با وسایل نقلیه می شوند جمع آوری نمایند تا سدمعبر ایجاد نشود.





به منظور زیبا سازی منظر شهری و رفع آلودگی های بصری، کیوسک های فرسوده مطبوعاتی و گلفروشی در شمال تهران شناسایی و بازسازی شدند .

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجید محمدی مسول اداره ساماندهی شهرداری منطقه یک با اعلام این خیر اظهار داشت: اداره ساماندهی شهرداری این منطقه با اجرای طرح های ضربتی و بازدیدهای روزانه، کیوسک هایی را که از نظر ظاهر وضعیت مناسبی ندارند شناسایی و به متصدیان آنها اعلام می نمایند تا اقدام به تعویض، رنگ آمیزی بدنه، شستشو و پاکسازی آنها کنند.

وی خاطر نشان کرد: در شش ماهه اول سال جاری بدنه و پیکره 10 کیوسک فرسوده سطح منطقه تعویض شد و متصدیان ملزم به شستشوی ماهانه کیوسک ها، رنگ آمیزی سالانه و جمع آوری کلیه الحاقات اطراف و اجناس اضافی از روی بام کیوسک ها شدند.

محمدی گفت: در حال حاضر تعداد 66 کیوسک مطبوعاتی و 26 کیوسک گلفروشی در معابر اصلی و درجه یک منطقه که تردد عابرین پیاده در آنها بیشتر از سایر معابر است، مشغول فعالیت هستند.

وی از کیوسک داران خواست تا ضمن رعایت حقوق شهروندی اجناسی را که باعث مسدود کردن مسیر تردد شهروندان و یا وسایل نقلیه می شوند جمع آوری نمایند تا سد معبر ایجاد نشود





مشکل اداره مأماندهی شهرداری منطقه یک تهران

گیومگ‌های فرسوده شمال تهران تعویض شدند

مشکل اداره مأماندهی شهرداری منطقه یک تهران گت، به منظور زیباسازی منظر شهری و رفع آلودگی‌های بصری، گیومگ‌های فرسوده مطبوعاتی و گلفروشی در شمال تهران شناسایی و بازسازی شدند.

اقتصادآنلاین ۱ مجید محمدی مسئول اداره مأماندهی شهرداری منطقه یک تهران با اعلام اینکه به منظور زیبا سازی منظر شهری و رفع آلودگی‌های بصری، گیومگ‌های فرسوده مطبوعاتی و گلفروشی در شمال تهران شناسایی و بازسازی شدند. اظهار داشت: اداره مأماندهی شهرداری این منطقه با اجرای طرح‌های نظری و بازدیدهای روزانه گیومگ‌هایی را که از نظر ظاهر وضعیت مناسبی ندارند شناسایی و به متصدیان آنها اعلام می‌نماید تا اقدام به تمویض رنگ آمیزی بدنه، شست‌و پاكسازي آنها کنند.

وی اضافه کرد: در شش ماهه اول سال جاری بدنه و پیگره ده گیومگ فرسوده سطح منطقه تمویض شد و متصدیان ملزم به شست‌ووی ماهانه گیومگ‌ها در رنگ آمیزی ملاتنه و جعبه‌آوری کتیبه‌های اطراف و اجناس اضافی از روی بام گیومگ‌ها شدند.

محمدی گفت: در حال حاضر تعداد ۶۶ گیومگ مطبوعاتی و ۶۲ گیومگ گلفروشی در معابر اصلی و درجه یک منطقه که تردد عابرین پیاده در آنها بیشتر از سایر معابر است، مشغول فعالیت هستند.

وی از گیومگ‌داران خواست تا ضمن رعایت حقوق شهروندی اجناسی را که باعث مسدود کردن مسیر تردد شهروندان و یا وسایل نقلیه می‌شوند جمع‌آوری نمایند تا سدسبب ایجاد نهمود.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک



کیوسک‌های فرسوده شمال تهران تعویض شدند

[نسخه چاپی]

۱۳۹۳/۰۴/۲۲

اقتصادتهران: به منظور زیبا سازی منظر شهری و رفع آلودگی های بصری، کیوسک های فرسوده مطبوعاتی و گلفروشی در شمال تهران شناسایی و بازسازی شدند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجید محمدی مسول اداره ساماندهی شهرداری منطقه یک با اعلام این خبر اظهار داشت: اداره ساماندهی شهرداری این منطقه با اجرای طرح های ضربتی و بازدیدهای روزانه، کیوسک هایی را که از نظر ظاهر وضعیت مناسبی ندارند شناسایی و به متصدیان آنها اعلام می نمایند تا اقدام به تعویض رنگ آمیزی بدنه، هسته و پاکسازی آنها کنند.

وی خاطر نشان کرد: در شش ماهه اول سال جاری بدنه و بیکره ۱۰ کیوسک فرسوده سطح منطقه تعویض شد و متصدیان ملزم به هسته‌ی ماهانه کیوسک ها، رنگ آمیزی سالانه و جمع آوری کلیه الحاقات اطراف و اجناس اضافی از روی بام کیوسک ها شدند.

محمدی گفت: در حال حاضر تعداد ۶۶ کیوسک مطبوعاتی و ۲۶ کیوسک گلفروشی در معابر اصلی و درجه یک منطقه که تردد عابرین پیاده در آنها بیشتر از سایر معابر است، مشغول فعالیت هستند.

وی از کیوسک داران خواست تا ضمن رعایت حقوق شهروندی اجناسی را که باعث مسدود کردن مسیر تردد شهروندان و یا وسایل نقلیه می شوند جمع آوری نمایند تا سدمعبر ایجاد نشود.



مسئول اداره ساماندهی شهرداری منطقه یک تهران: کیوسک های فرسوده شمال تهران تعویض شدند



شهریارات- مسئول اداره ساماندهی شهرداری منطقه یک تهران گفت: به منظور زیبا سازی منظر شهری و رفع آلودگی های بصری، کیوسک های فرسوده مطبوعاتی و کفروشی در شمال تهران شناسایی و بازسازی شدند.

به گزارش خبرنگار مهر، مجید محمدی صبح شنبه در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر اظهار داشت: اداره ساماندهی شهرداری این منطقه با اجرای طرح های ضربتی و بازدیدهای روزانه، کیوسک هایی را که از نظر ظاهر وضعیت مناسبی ندارند شناسایی و به متصدیان آنها اعلام می نماید تا اقدام به تعویض رنگ آمیزی بدنه، شستشو و پاکسازی آنها کنند.

وی اضافه کرد: در شش ماهه اول سال جاری بدنه و پیکره ۱۰ کیوسک فرسوده سطح منطقه تعویض شد و متصدیان ملزم به شستشوی ماهانه کیوسک ها، رنگ آمیزی سالانه و جمع آوری کتبه الحاقات اطراف و اجناس اضافی از روی بام کیوسک ها شدند.

محمدی گفت: در حال حاضر تعداد ۶۶ کیوسک مطبوعاتی و ۲۶ کیوسک کفروشی در مهاراصلی و درجه یک منطقه که تردد عابرین پیاده در آنها بیشتر از سایر مهار است، مشغول فعالیت هستند.

وی از کیوسک داران خواست تا ضمن رعایت حقوق شهروندی اجناس را که باعث مسدود کردن مسیر تردد شهروندان و یا وسایل نقلیه می شوند جمع آوری نمایند تا سد معبر ایجاد نشود

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



روایت عمومی
شهرداری منطقه یک

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک

شنبه ۱۲ تیر ۱۳۹۷ ۱۳:۱۵

شماره: ۱۰۴۵۰۹



اقتصاد ایران: هییرانات- مسئول اداره ساماندهی بهرداری منطقه یک تهران گفت: به منظور زیبا سازی منظر شهری و رفع آلودگی های بصری، کیوسک های فرسوده مطبوعاتی و گلفروشی در شمال تهران شناسایی و بازسازی شدند.

به گزارش **خبرنگار مهر**، مجید محمدی صبح شنبه در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر اظهار داشت: اداره ساماندهی بهرداری این منطقه با اجرای طرح های ضروری و بازدیدهای روزانه کیوسک هایی را که از نظر ظاهر وضعیت مناسبی ندارند شناسایی و به متصدیان آنها اعلام می نمایند تا اقدام به تمویض رنگ آمیزی بدنه، شستشو و پاکسازی آنها کنند.

وی اضافه کرد: در شش ماهه اول سال جاری بدنه و پیکره ۱۰ کیوسک فرسوده سطح منطقه تمویض شد و متصدیان ملزم به شستشوی ماهانه کیوسک ها، رنگ آمیزی سالانه و جمع آوری کلیه الحاقات اطراف و اجناس اضافی از روی پام کیوسک ها شدند.

محمدی گفت: در حال حاضر تعداد ۶۶ کیوسک مطبوعاتی و ۲۶ کیوسک گلفروشی در معابر اصلی و درجه یک منطقه که تردد عابرین پیاده در آنها بیشتر از سایر معابر است، مشغول فعالیت هستند.

وی از کیوسک داران خواست تا ضمن رعایت حقوق شهروندی اجناسی را که باعث مسدود کردن مسیر تردد شهروندان و یا وسایل نقلیه می شوند جمع آوری نمایند تا سدمعبر ایجاد نشود



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک



ثبت مطالب روزانه



ایرانگردی

کیوسک های فرسوده شمال تهران تعویض شدند

توسط: abbaszadegan

به منظور زیبا سازی منظر شهری و رفع آلودگی های بصری، کیوسک های فرسوده مطبوعاتی و گلفروشی در شمال تهران شناسایی و بازسازی شدند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجید محمدی مسول اداره ساماندهی شهرداری منطقه یک با اعلام این خبر اظهار داشت: اداره ساماندهی شهرداری این منطقه با اجرای طرح های ضربتی و بازدیدهای روزانه، کیوسک هایی را که از نظر ظاهر وضعیت مناسبی ندارند شناسایی و به متصدیان آنها اعلام می نمایند تا اقدام به تعویض، رنگ آمیزی بدنه، شستشو و پاکسازی آنها کنند. وی خاطر نشان کرد: در شش ماهه اول سال جاری بدنه و بیکره ۱۰ کیوسک فرسوده سطح منطقه تعویض شد و متصدیان ملزم به شستشوی ماهانه کیوسک ها، رنگ آمیزی سالانه و جمع آوری کلیه الحاقات اطراف و اجناس اضافی از روی بام کیوسک ها شدند. محمدی گفت: در حال حاضر تعداد ۶۶ کیوسک مطبوعاتی و ۲۶ کیوسک گلفروشی در معابر اصلی و درجه یک منطقه که تردد عابرین پیاده در آنها بیشتر از سایر معابر است، مشغول فعالیت هستند. وی از کیوسک داران خواست تا ضمن رعایت حقوق شهروندی اجناسی را که باعث مسدود کردن مسیر تردد شهروندان و یا وسایل نقلیه می شوند جمع آوری نمایند تا سدمعبر ایجاد نشود.

